5
5
4
4
3
3
2
2
1
1
D D
C C
B B
A A
Silk : CH 01 IF +5V
Silk : CH 02 IF +5V
Silk : CH 03 IF +5V
Silk : CH 04 IF +5V
0.95V * 6 = 5.7W
1.8V *2 = 3.6W
2.5V *2 = 5W
3.3V *2 = 6.6W
당Total = 20.9W (IF CH 1EA . )
전류 6A 전류 6A
0.95V * 6 = 5.7W
1.8V *2 = 3.6W
2.5V *2 = 5W
3.3V *2 = 6.6W
당Total = 20.9W (IF CH 1EA . )
전류 6A 전류 6A
0.95V * 6 = 5.7W
1.8V *2 = 3.6W
2.5V *2 = 5W
3.3V *2 = 6.6W
당Total = 20.9W (IF CH 1EA . )
전류 6A 전류 6A
0.95V * 6 = 5.7W
1.8V *2 = 3.6W
2.5V *2 = 5W
3.3V *2 = 6.6W
당Total = 20.9W (IF CH 1EA . )
전류 6A 전류 6A
VOUT = 0.795 V × (1 + RFBT / RFBB) VOUT = 0.795 V × (1 + RFBT / RFBB)
VOUT = 0.795 V × (1 + RFBT / RFBB)
VOUT = 0.795 V × (1 + RFBT / RFBB)
타입 임TCJ5477M016R0100E/470uf/16v  /  5 7.30 * 2.40 * 3.80
타입 임TCJ5477M016R0100E/470uf/16v  /  5 7.30 * 2.40 * 3.80
타입 임TCJ5477M016R0100E/470uf/16v  /  5 7.30 * 2.40 * 3.80
타입 임TCJ5477M016R0100E/470uf/16v  /  5 7.30 * 2.40 * 3.80
타입 하고 타입 하고 높이만 다르므로 호환 사용 가능함D   E       .
타입 하고 타입 하고 높이만 다르므로 호환 사용 가능함D   E       .
타입 하고 타입 하고 높이만 다르므로 호환 사용 가능함D   E       .
타입 하고 타입 하고 높이만 다르므로 호환 사용 가능함D   E       .
SYS_5V_OUT_CH1 SYS_5V_OUT_CH3
SYS_5V_OUT_CH4
SYS_5V_OUT_CH2
SYS_5V_CH1
PG_12V
SYS_5V_CH2
SYS_5V_CH3
SYS_5V_CH4
PG_12V
SYS_5V_S_01 SYS_5V_S_03
SYS_5V_S_02
PG_12V
PG_12V
SYS_5V_S_04
Title
Size Document Number
RevDate: Sheet of
Company
DWG BY:
DSN BY:
CHK BY APRD BY
MI20-0304
V1.0
A3
14 16Saturday, April 17, 2021
주( ) Gooil Engineering
OSH
OSH
8K LOW Cost MainTitle
Size Document Number
RevDate: Sheet of
Company
DWG BY:
DSN BY:
CHK BY APRD BY
MI20-0304
V1.0
A3
14 16Saturday, April 17, 2021
주( ) Gooil Engineering
OSH
OSH
8K LOW Cost MainTitle
Size Document Number
RevDate: Sheet of
Company
DWG BY:
DSN BY:
CHK BY APRD BY
MI20-0304
V1.0
A3
14 16Saturday, April 17, 2021
주( ) Gooil Engineering
OSH
OSH
8K LOW Cost Main
C219321
6 / 47 uf  / 25V
R897
12.7K(1005)
C227321
6 / 47 uf  / 16V
C224
330
uf / D
(734
3-43) / 10V
 / S
M
D
C218
321
6 / 47 uf  / 16V
LMZ13608TZE / NDY(11)
15.00mm *15.00mm
IN : 6~36V
OUT : .0.8~6V
Iout : 8A
LMZ13608TZE_NDY
U61
AGND
3
AGND
5
AGND
6
EN
4
FB
7
NC
9
P
G
N
D
12
SS
8
VIN
1
VIN
2 VOUT
10
VOUT
11 L40
BLM18SG260TN1/1.6mm * 0.8mm /6A
L46 BLM15PX121SN1D(1005)-2A
R884
1.07K(1005)
L38
BLM18SG260TN1/1.6mm * 0.8mm/0603 /6A
C212321
6 / 47 uf  / 16V
R894
1.07K(1005)
C228321
6 / 47 uf  / 16V
LMZ13608TZE / NDY(11)
15.00mm *15.00mm
IN : 6~36V
OUT : .0.8~6V
Iout : 8A
LMZ13608TZE_NDY
U60
AGND
3
AGND
5
AGND
6
EN
4
FB
7
NC
9
P
G
N
D
12
SS
8
VIN
1
VIN
2 VOUT
10
VOUT
11
C211
330
uf / D
(734
3-43) / 10V
 / S
M
D
C217
330
uf / D
(734
3-43) / 10V
 / S
M
D
L47 BLM15PX121SN1D(1005)-2A
C213321
6 / 47 uf  / 25V
R880
86.6kK(1005)
R890
86.6kK(1005)
C223
330
uf / D
(734
3-43) / 10V
 / S
M
D
R881
10R(1005)
L59
BLM18SG260TN1/1.6mm * 0.8mm /6A
C230
321
6 / 47 uf  / 16V
R888
5.62K(1005)
C209321
6 / 47 uf  / 16V
R891
10R(1005)
R882
12.7K(1005)
L49
BLM15PX121SN1D(1005)-2A
C10810u
F
(20
12) / 50
V
C229321
6 / 47 uf  / 16V
C10710u
F
(20
12) / 50
V
R878
5.62K(1005)
C210321
6 / 47 uf  / 25V
LMZ13608TZE / NDY(11)
15.00mm *15.00mm
IN : 6~36V
OUT : .0.8~6V
Iout : 8A
LMZ13608TZE_NDY
U62
AGND
3
AGND
5
AGND
6
EN
4
FB
7
NC
9
P
G
N
D
12
SS
8
VIN
1
VIN
2 VOUT
10
VOUT
11
LMZ13608TZE / NDY(11)
15.00mm *15.00mm
IN : 6~36V
OUT : .0.8~6V
Iout : 8A
LMZ13608TZE_NDY
U59
AGND
3
AGND
5
AGND
6
EN
4
FB
7
NC
9
P
G
N
D
12
SS
8
VIN
1
VIN
2 VOUT
10
VOUT
11 L56
BLM18SG260TN1/1.6mm * 0.8mm/0603 /6A
L58
BLM18SG260TN1/1.6mm * 0.8mm/0603 /6A
R892
12.7K(1005)
R895
86.6kK(1005)
C10910u
F
(20
12) / 50
V
R879
1.07K(1005)
C225
330
uf / D
(734
3-43) / 10V
 / S
M
D
C215321
6 / 47 uf  / 16V
R885
86.6kK(1005)
C220
330
uf / D
(734
3-43) / 10V
 / S
M
D
C214
330
uf / D
(734
3-43) / 10V
 / S
M
D
L39
BLM18SG260TN1/1.6mm * 0.8mm/0603 /6A
R886
10R(1005)
L48 BLM15PX121SN1D(1005)-2A
R893
5.62K(1005)
L41
BLM18SG260TN1/1.6mm * 0.8mm/0603 /6A
R896
10R(1005)
C216321
6 / 47 uf  / 25V
R889
1.07K(1005)
C11010u
F
(20
12) / 50
V
C222
330
uf / D
(734
3-43) / 10V
 / S
M
D
L57
BLM18SG260TN1/1.6mm * 0.8mm/0603 /6A
R883
5.62K(1005)
R887
12.7K(1005)